tettensi Episcopis, et dilectis filiis S. Emmerami

Ratisponensi et Scbuvartzensi abbatibus, Deeano et

Scholastico Wirtzeburgensi dedimus in mandatis
,

quatenus de vita ipsius et miraculis diligenter in-

quirant, quae nobis fuerunt per multorum litteras

indicata. Et si non fuerit inventum aliquid, quod

obsistat, ipsum canonizatum praedicta- personae de-

beant solenniter et publice, auctoritate freti Apo-

stolica , nunciare, anniversarium diem sui transitus

facientes, et publice nunciantes ad honorem Dei, et

ipsius beati viri memoriam solennem haberi. Datum
Laterani Kal. Maji, pontificatus nostri anno se-

cundo.

86 Hx bullx vel eurum alterulra. aliquos induxit,

ut inslilutam xxix Aprilis sancti Ottonis Cunoniza-

tiottem scriberent, quos secutus noster Anlonius Balin-

gliemius,ad eum diem ita legit : S. Otto anno 1189 a

Clemente III refertur inter Sanctos, quo die et in

prsetermissis de eo actum est tomo 3, pag. 612. Ve-

rumiumen non satis proprie el in rigore ab ipso et ab

aliis id inleliectum oportuit, cum exrelalisinslrumentis

munifeste pateat, iprxcedere debuisse, deputatorum Epi-

scoporum aiiorumquc de vita S. Ottonis, et miraculis

diligentem inquisitwnem, priusquam praedictas magnae

personae Sanclum, ut Canonizatum solenniter et pu-
blice,auctoritate freti Apostolica.nunciare /w/ueimi;

quibus rite exequendis menses utminimum tres insum-

ptos extslimo ; tum vero ad actum solennem processum

esse, coram universa Cxsarea curia, quse Herbipoli

conveneral in festo sancti Laurentii, uti liabet noster

Ebbo num. 134. Tttm vero ad sacri corporis e. prima

sepultura elevutionem, translationem et publicx venera-

tioni Catholico tunc more expositionem, qux sub fmem
Septembris ejusdem anni peracla sunl. Et sic recte

pag. 375 subjungit laudatus supra Gretserus : Anno
igitur Domini mclxxxix, ii Kal. Octobris in die S.

Hieronymi translatus est S. Otto, Deo dignus Epi-
scopus Babenbergensis et Pomeranorum Apostolus,

praesidente adhuc in sede Babeubergensi Ottone
Largo, II ejus nominis.

87 Atque hxc pro legilima. S. Ottonis publicaque ve-

neratione abitndantissime sufficiunt, neque a Martijro-

loijiis accersenda auctoritas, cum ferme in solis Vsuar-
dinis auctariis, non valde antiquis, notus sit. In nostra

Usuardi editiotte hxc ex Lubeco Col. Iiabentur xxx Ju-
nii, quo vere obiit : Eodem die, S. Ottonis Episcopi
Babenbergensis et confessoris : vel ut in Greveno

;

Ottonis Episcopi Babenbergensis etconfessoris : qui
hoc die ii Julii le.git : Ottonis Episcopi et confesso-
ris, secundum alios prid. Kal. Julii. Molanus ad
eumdem diem